



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	At Sea
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	11-06-2021
Slutdato:	31-08-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Kulturtårnet Knippelsbro 2, 1400 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	8100 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Agnete Bertram
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>'At Sea' en udstilling, der strækker sig fra Kulturtårnets top til bund. Tårnets arkitektur er skabt således, at der ikke er noget, der er hæftet på tårnets vægge. Trappen er monteret på en søjle i midten af tårnet, hvilket muliggør at jeg kan installere tekstilværker med en længde på 12 meter, der strækker sig over alle tre etager. Tårnet er placeret helt ikonisk på Knippelsbro og fra tårnets 2 karnapper og altan kan man se Københavns Havn sno sig så langt øjet rækker. Udsigten og omgivelsernes ånd ligger fjernt fra en, når man bevæger sig fra etage til etage, hvor man nærmest føler at være om bord på en færg. Jeg ønsker at skabe et værk, der skaber en visuel forbindelse til oplevelsen af at bevæge sig inde i tårnet. Det håber jeg, værket At Sea vil bidrage til. At Sea består af tre værker, der er monteret i toppen af tårnet og falder frit ned langs trappesatsen i tårnets fulde højde. Dette gør, at værket bevæger sig sagte med beskueren, ikke kun pga. bevægelsen mellem etager, men tekstile vil reagere på beskuerens bevægelse op eller ned gennem tårnet.</p>

Formidling af projektet
Projektet bliver formidlet igennem både kulturtårnets netværk og PR outreach. Kulturtårnet har mange besøgende i løbet af sommeren da det er et særligt sted både historisk, arkitektonisk og beliggenhedsmæssigt. Hvis turismen kommer i gang i løbet af sommeren er Kulturtårnet også et sted der besøges af turister. Der ud over vil jeg som billedkunstner også trække på de kunstfaglige netværk jeg kan kommunikere udstillingen ud i. Dertil kommer mit eget netværk og SOME.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	
Momsregistreret	